- - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

De lo anterior se tiene que el demandado :::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::; debe 
pagar a la actora :::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::, la cantidad de $67,904.33 pesos (SESENTA Y 
SIETE MIL NOVECIENTOS CUATRO PESOS 33/100 M.N.), por tener una antigüedad de 27 
años, 6 meses y 22 días, existente de la fecha en que ocurrió la sustitución patronal 23 de 
mayo de 1992 a la fecha que se jubilara la actora, ya que su jubilación fue el 15 de diciembre 
de 2019, correspondiéndole 330.66 días de salario, multiplicado por $205.36 pesos 
(DOSCIENTOS CINCO PESOS 36/100 M.N.), correspondiente al doble del salario mínimo 
General de 2019, tal como lo establece el artículo 162 de la Ley Federal del Trabajo. - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -